
муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 27» 

 

Приказ  

                                                                                                                                  

  от «20» мая 2025 г.                                                                                                       №7                                                                

 

«Об организации работы оздоровительного лагеря  

с дневным пребыванием детей «Лесное государство» 

 

Для обеспечения качественного и эффективного проведения летней оздоровительной 

кампании 2025 года на территории МО Богородицкий район в соответствии с 

постановлением администрации муниципального образования Богородицкий район от 

08.06.2018 № 589 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Богородицкий район от 13.05.2016 №265  «Об организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей», приказа комитета по образованию 

администрации муниципального образования Богородицкий район от 15.05 2025 №178 

«Об организации работы оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Организовать работу оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей в ОУ в период  с 26 мая по 20 июня 2025 года в количестве. 

 

2. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей с 9 часов до 18 часов 

ежедневно при пятидневной рабочей неделе с организацией трехразового питания, 

дневного сна для учащихся в возрасте 7-10 лет. 

 

3. Назначить начальником лагеря Ракушину В.А., учителя географии (первая  

квалификационная категория). 

 

4. Перевести: 

 - учителя физической культуры Жданова Н.В., учителя  математики Сапожкову Л.В., 

учителя начальных классов Лущан А.А., учителя ИЗО Горохова В.П. воспитателями в 

лагерь. Оплату труда осуществлять в соответствии с их учебной нагрузкой. 

- Грибчан Н.В. – дворник; 

- Ужакова Н.А.- повар; 

- Казакова Г.Н. –  обслуживающий персонал. 

 

5. Возложить персональную ответственность за охрану жизни и здоровья детей во 

время пребывания в лагере на начальника оздоровительного лагеря, воспитателей. 

 

6. Работникам лагеря строго выполнять санитарно-эпидемиологические нормы, 

соблюдать технику безопасности, обеспечить безопасность детей, провести 

профилактическую работу по предупреждению детского травматизма, безопасности на 

воде, пожаров по причине детской шалости. 

 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                              Директор школы  _________  Т.В.Жданова  

 

 

С приказом ознакомлены:  



 

 

 

 

СПИСОК ДЕТЕЙ ЛДП 

1 класс 

1. Беляев Илья Дмитриевич – 23.07.2017 

2. Паршкова Злата Васильевна – 19.08.2017 

3 класс 

1. Акимова Мирослава Романовна – 20.02.2015 

2. Макридин Дмитрий Алексеевич – 21.10.2015 

3. Рязанова Галина Александровна – 29.05.2015 

4 класс 

1. Акимова Наталья Романовна - 05.05.2013  

2. Попова Александра Ивановна – 30.01.2015 

 

Итого: 7 обучающихся 

 

5 класс 

1. Воднева Полина Андреевна – 10.08.2013 

2. Грибчан Алина Константиновна – 29.08.2013 

6 класс 

1. Аниканов Никита Александрович – 08.12.2011 

2. Зонтикова Анастасия Сергеевна – 26.03.2012 

3. Корнева Ксения Сергеевна – 21.06.2012 

4. Лабутина Яна Игоревна – 19.01.2013 

5. Подлипаев Ярослав Александрович – 02.06.2012 

6. Рязанов Александр Николаевич – 26.05.2012  

7 класс 

1. Акимов Максим Романович – 07.03.2011 

2. Голубков Максим Сергеевич – 21.12.2011  

8 класс 

1. Жидков Иван Юрьевич -  

2. Лущан Екатерина Алексеевна – 26.12.2010 

3. Сапожков Максим Олегович – 25.11.2010 

 

 

 

 

Итого: 20 обучающихся 

 

 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА № 27", Жданова Татьяна Вячеславовна, директор

23.05.25 10:33 (MSK) Сертификат 13A732CD5AC5C4636C4B170356E2A805


